

No. TRF-7/(20)/12/2025/ 4949 .

Dated: 24th December, 2025

AUCTION NOTICE

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) is going to auction its old and unserviceable tyres, batteries, spare parts, steel/scrap items, and other unused materials that are no longer in use in its fleet or offices. Interested parties can participate in this auction to purchase these items through a transparent and competitive bidding process. The auction is organized to ensure proper disposal of unserviceable materials in accordance with corporate asset management policies and GB-PPRA regulations. All items will be sold on an "as-is, where-is" basis, and bidders are requested to inspect the materials before participating. Details are as under:

S. No.	Items	Bid Closing Date & Time	Bid Opening Date & Time	Venue
1	Tyres, Batteries, Spare Parts / Steel / Other Unserviceable Materials	15 th January 2026 at 11:00 AM	15 th January 2026 at 11:30AM	NATCO South Office, Islamabad

Terms & Conditions:

1. The auction will be conducted on a lot basis, with all items divided into three groups: tyres, batteries, and other spare parts, steel, or scrap items.
2. Tyres and batteries will be sold at an item-wise rate, while spare parts, steel, and other scrap items will be sold on a per kilogram rate.
3. The highest bid for each lot and rate type will be accepted and awarded to the successful bidder.
4. Bidders must inspect the items at the auction location before participating. Only items included in the respective lot will be handed over, and no bidder shall have any claim over items from other lots.
5. Auction/bid documents containing detailed terms and conditions can be obtained upon payment of a non-refundable fee of Rs. 2,000. The fee must be deposited into NATCO's official account PK36ALFH0119001003485687 - NATCO, and upon payment, the documents can be collected either from the office of the Manager (Admin), NATCO Head Office, Gilgit, or from the office of the General Manager (South), NATCO South Office, Islamabad.
6. NATCO reserves the right to accept or reject any or all bids in accordance with GB-PPRA Rule 36(1).
7. All items will be sold strictly on an "as-is, where-is" basis at the auction location. Interested parties are requested to participate and comply with all specified terms and conditions.



(SHUAIB GHAZI)
Manager Administration
Ph: 05811-920312

ASTORE
03555133923
CHILAS
05812920150
CHITRAL
03449701134 03439517722
GHEZIR

GILGIT TERMINAL
05811920435 05811920444
HEAD OFFICE GILGIT
05811920312 05811920445
MURGA
03613926111
ISLAMABAD OFFICE

JAGLOT
05811400938
KARACHI
0248852924
KHAMPU
05814920149
NAGAR

RAWALPINDI TERMINAL
0519134558
SKARDU
05815920267
SOFI
05813928409
TANIGAH

تاریخ: 24 دسمبر، 2025

نمبر: 4949/TRF-7/(20)/12/2025

اشتہار برائے نیلامی

تادرن ایریا ٹرانسپورٹ کارپوریشن (NATCO) اپنے پرانے اور ناقابل استعمال ٹائروں، بیٹریوں، پرزوات، اسٹیل / اسکرپ اشیاء اور دیگر غیر استعمال شدہ مواد کی نیلامی کرنے جارہی ہے جو اس کے فلیٹ یادداشت میں مزید استعمال نہیں ہو رہا۔ دلچسپی رکھنے والے افراد شفاف اور مسابقتی بولی کے عمل کے ذریعے ان اشیاء کو خریدنے کے لیے اس نیلامی میں حصہ لے سکتے ہیں۔ یہ نیلامی ناقابل استعمال اشیاء کی مناسب مضابطہ کاری کے مطابق لکاسی کے لیے منعقد کی جارہی ہے، جو کارپوریٹ اثاثہ جات کی مینجمنٹ پالیسیوں اور گلگت بلتستان PPRA کے ضوابط کے تحت کی جاتی ہے۔ تمام اشیاء "جیسا ہے، جہاں ہے" کی بنیاد پر فروخت کی جائیں گی، اور بولی دہندگان سے درخواست ہے کہ نیلامی میں حصہ لینے سے قبل اشیاء کا معائنہ کریں۔ تفصیلات حسب ذیل ہیں:

نمبر شمار	اشیاء	بولی جمع کرنے کی آخری تاریخ اور وقت	بولی کھولنے کی تاریخ اور وقت	مقام
1	ٹائر، بیٹریاں، پرزوات / اسٹیل / دیگر ناقابل استعمال اشیاء	15 جنوری 2026 بوقت 11:00 صبح	15 جنوری 2026 بوقت 11:30 صبح	NATCO سٹاؤن آفس، اسلام آباد

شرائط و ضوابط:

- نیلامی کالات کے حساب سے کیا جائے گا، جس میں تمام اشیاء جن میں تقسیم ہوں گی: ٹائر، بیٹریاں، اور دیگر پرزوات، اسٹیل یا اسکرپ اشیاء وغیرہ۔
- ٹائر اور بیٹریاں آئٹم وائر نرخ پر فروخت ہوں گی، جبکہ پرزوات، اسٹیل اور دیگر اسکرپ اشیاء فی کلوگرام نرخ پر فروخت کی جائیں گی۔
- برکات اور نرخ کی قسم کے لیے سب سے زیادہ بولی قبول کی جائے گی اور کامیاب بولی دہندہ کو تنویض کی جائے گی۔
- بولی دہندگان سے درخواست ہے کہ نیلامی کی آخری تاریخ سے پہلے نیلامی کی جگہ پر اشیاء کا معائنہ کریں۔ صرف متعلقہ کالات میں شامل اشیاء ہی حوالے کی جائیں گی، اور کسی بولی دہندہ کو دوسرے لکاسی کی اشیاء پر کوئی دعویٰ نہیں ہوگا۔
- تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل نیلامی / بولی کے دستاویزات غیر قابل واپس فیس 2,000 روپے NATCO کے آفیشل اکاؤنٹ NATCO - PK36ALFH0119001003485687 میں جمع کروانے کے بعد منیجر (ایڈمن)، NATCO ہیڈ آفس، گلگت، یا جرنل منیجر (سٹاؤن)، NATCO سٹاؤن آفس، اسلام آباد کے دفتر سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- نیکویتی بی بیچر اردول 36(1) کے مطابق کسی بھی یا تمام بولیوں کو قبول یا مسترد کرنے کا حق رکھتا ہے۔
- تمام اشیاء سختی سے "جیسا ہے، جہاں ہے" کی بنیاد پر نیلامی کی جگہ پر فروخت کی جائیں گی۔ دلچسپی رکھنے والے افراد سے درخواست ہے کہ وہ حصہ لیں اور تمام مقررہ شرائط و ضوابط کی پابندی کریں۔

(شعیب علی)

منیجر ایڈمنسٹریشن

فون: 920312-05811

ASTORE
03555133923
CHILAS
05812920150
CHILAS
03449701134 03439917722
Chilash

GILGIT TERMINAL
05811920425 05811920688
HEAD OFFICE GILGIT
05811920312 05811920688
MURGA
05811920111
M. AMARAB DASHI

JACLOT
05811400938
KARACHI
0348852924
KHAJLU
05814920169
NAGAR

RAWALPINDI TERMINAL
0519334534
SHARDU
05815920267
GUST
05813928409
TANJUM